Ministério da Educação

Universidade Federal da Fronteira

Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 312/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:
Cod. Cargo/ Função

Titular  Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

Cd-2 - Pró-Reitor de Cultura e Extensão

Geraldo Ceni Coelho 1771710 11/03/2014

Monica Hass 1767699 25/03/2014

Férias

FG-1 - Chefe do Departamento Administrativo da Diretoria de Gestão da Informação

Itamar Luiz Breyer 1792339 06/03/2014

Sandra Iunes Raimann 1766422 18/03/2014

Férias

Cd-3 - Diretor do Campus Chapecó

Juliano Paccos Caram 1804486 05/03/2014

Claunir Pavan 1835372 07/03/2014

Férias

FG-1 - Chefe da Secretaria Geral da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Kelli Fiorentin 2765133 24/03/2014

Suianny Francini Conceiçao Luiz 2053770 27/03/2014

Férias

FG-1 - Chefe da Secretaria Geral da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Kelli Fiorentin 2765133 28/03/2014

Suianny Francini Conceiçao Luiz 2053770 28/03/2014

Serviço Eleitoral

FCC - Coordenador do Curso de Graduação Bacharelado em Engenharia Ambiental

Mauro Leandro Menegotto 1929325 05/03/2014

Roberto Carlos Pavan 2023111 09/03/2014

Férias

FG-4 - Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Merce Paula Muller 1914658 10/03/2014

Jeani Escher Schmidt  1879390 21/03/2014

Férias

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 27 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS